[image: image1.png]

МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Михайловка

28.04.2020                                                                                                № 43-170Р

О внесении изменений в решение Михайловского сельского Совета депутатов Дзержинского района Красноярского края от 24.12.2019 года                     № 40-160Р «О бюджете Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы»

В целях администрирования поступления доходов в бюджет, руководствуясь Уставом Муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, Михайловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение Михайловского сельского Совета депутатов Дзержинского района Красноярского края от 24.12.2019 года № 40-160Р «О бюджете Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы» следующие изменения:
1.1. В абзаце втором пункта 6 слова «в 2020 году» заменить словами
«в 2020 году на 20 процентов с 1 июня 2020 года,».

1.2. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«Пункт 8. Индексация заработной платы работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы
Заработная плата работников органов местного самоуправления, за исключением заработной платы отдельных категорий работников, увеличение оплаты труда которых осуществлено в соответствии с указами Президента Российской Федерации, предусматривающими мероприятия по повышению заработной платы, решением рабочей группы по подготовке предложений по совершенствованию системы оплаты труда работников бюджетной сферы Красноярского края, принятым в 2019 году, а также в связи с увеличением в 2018–2019 годах размеров заработной платы, установленной для целей расчета региональной выплаты, увеличивается (индексируется):
в 2020 году на 10 процентов с 1 июня 2020 года, на 3 процента
с 1 октября 2020 года;

в плановом периоде 2021–2022 годов на коэффициент, равный 1».

          2. Настоящее Решение  вступает  в силу в день, следующий за днем его  официального опубликования в  периодическом печатном издании

«Информационный вестник».
Председатель Михайловского

сельского Совета депутатов                                                       В.И. Дементьев

Глава Михайловского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края                              В.В. Судникович

PAGE